老人ホーム施設組合告示第 ７ 号

三条・燕・西蒲・南蒲広域養護老人ホーム施設組合給食業務委託に係る

公募型プロポーザルの実施について（公告）

三条・燕・西蒲・南蒲広域養護老人ホーム施設組合給食業務委託に係る事業者選定を

公募型プロポーザル方式により実施するので、次のとおり公告します。

  令和６年 11 月 15 日

                                    三条・燕・西蒲・南蒲

                                    広域養護老人ホーム施設組合

                     管理者 三条市長 滝 沢   亮

記

１ 委託業務名

  三条・燕・西蒲・南蒲広域養護老人ホーム施設組合給食業務委託

２ 対象施設

  広域養護老人ホーム県央寮

３ 委託業務の内容

 (1) 献立表の作成

(2) 食材料の確認

(3) 調理業務

(4) 食器洗浄及び消毒作業

(5) 衛生管理作業

(6) 保存食の管理作業

(7) 前各号に付随する業務

４ その他

  詳細は、別紙実施要項及び業務委託仕様書を参照